关于申报江西省2014年事业单位专业技术二级岗位有关事项的通知
各设区市人力资源和社会保障局，省直有关单位：

　　根据《江西省人民政府办公厅关于印发江西省事业单位专业技术二级岗位管理试行办法的通知》(赣府厅发〔2011〕1号）规定，现就我省2014年事业单位专业技术二级岗位申报工作有关事项通知如下：

　　一、申报人员需符合赣府厅发〔2011〕1号文件规定的条件。该文件第六条第十七款仅适用于与第六条第一款至第十款业绩相当的人员，如中国国医大师、中国工艺美术大师、国家“千人计划”人选（不含“青年千人计划”人选）、国家“万人计划”人选（不含青年拔尖人才）、国家重大科技专项负责人。

　　二、申报人员符合二级岗位条件的业绩、成果、获奖、受聘正高年限等材料需在本单位公示一周以上。

　　三、设区市人力资源社会保障部门或省直主管部门须对申报材料原件进行认真审查，并在材料复印件和公示证明上加盖公章。

　　四、申报材料包括：

　　（一）设区市人力资源社会保障部门或省直主管部门推荐函。

　　（二）《江西省事业单位专业技术二级岗位人选申报表》一式两份。此表须正反面打印，电子版可在江西省人力资源社会保障厅门户网站“表格下载”栏目中下载。

　　（三）经设区市人力资源社会保障部门或省直主管部门审核并加盖公章的申报人员业绩、成果、获奖、受聘正高年限等材料复印件。受聘正高年限计算到2014年9月30日止。

　　（四）由申报人员工作单位出具,并经设区市人力资源社会保障部门或省直主管部门加盖公章的申报材料公示证明。

　　五、申报材料于2014年9月30日前报省人力资源社会保障厅。

　　六、二级岗位人选要严格按照政策规定和程序申报，坚持好中选优，宁缺毋滥。要严肃纪律，对违反规定打击报复和以权谋私的，追究有关人员责任。对申报材料弄虚作假的人员，一经查实取消申报资格，五年内不得申报。

　　七、联系单位及电话：省人力资源社会保障厅事业单位人事管理处，0791-86386235。

附件：江西省事业单位专业技术二级岗位人选申报表

江西省人力资源和社会保障厅

2014年8月13日